ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2022 года                          № 2/11-1

Об утверждении инструкции по

делопроизводству в Шебекинской

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «и» пункта 9 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 16 части 8 статьи 30 Избирательного кодекса

Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии

Белгородской области от 05 мая 2022 года № 9/140-7 «О примерной

инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной

комиссии», и в целях установления единого порядка подготовки, оформления

и работы с документами в Шебекинской территориальной избирательной

комиссии,  Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Шебекинской

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Н.В. Нирко

              Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                                         И. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                                                        Н. Нирко